ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении бюджета Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области  за 2024 год
Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района 
Воронежской области
07.04.2025 г.






     с. Поповка
    



  
                             Администрация Поповского
сельского поселения
Присутствовали:
1) Соломатин Сергей Васильевич -  глава Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
2) Филимонова И.В.  –  ведущий специалист администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
3) Дворяшина О.В. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Поповского сельского поселения  Россошанского муниципального района по бюджету, налогам и финансовой деятельности;
4) Гузиева В.В.  – депутат Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
5) Медяник О.Н.  – депутат Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района, 
6) Луценко Т.В. – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области (по согласованию);
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О председателе рабочей группы.
2. О председателе  и секретаре публичных слушаний.
3. О докладчике по вопросу, выносимому на публичные слушания.
4. О списке приглашённых лиц на публичные слушания.
I. СЛУШАЛИ: Филимонову И.В. которая сообщила, что постановлением главы Поповского сельского поселения от 21.03.2025 №1 года на 07.04.2025 г.  назначено проведение публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении Поповского сельского поселения бюджета за 2024 год.  
 ВЫСТУПИЛИ: Филимонова С.В., которая предложила избрать председателем рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний Луценко Т.В. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области
     РЕШИЛИ:
1.1. Избрать председателем рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчёта об исполнении Поповского сельского поселения бюджета за 2024 год Луценко Т.В. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области.
Решение принято единогласно.
II. СЛУШАЛИ: Луценко Т.В., которая предложила для ведения публичных слушаний избрать председателем Соломатина С.В. – главу Поповского сельского поселения, для ведения протокола избрать секретарём Филимонову И.В. –  ведущего специалиста администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
     РЕШИЛИ:
   2.1. Избрать председателем публичных слушаний Соломатина С.В.  – главу Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района, секретарём публичных слушаний Филимонову И.В. – ведущего специалиста администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
     Решение принято единогласно.
III. СЛУШАЛИ: Филимонову И.В., которая предложила утвердить докладчиком по вопросу, выносимому на публичные слушания, Луценко Т.В. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области.
     РЕШИЛИ: 
     3.1. Утвердить докладчиком по вопросу, выносимому на публичные  слушания, Луценко Т.В. – бухгалтера МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области.
     Решение принято единогласно.
IV. СЛУШАЛИ: Луценко Т.В., которая предложила утвердить список приглашённых на публичные слушания по проекту отчёта об исполнении Поповского сельского поселения бюджета за 2024 год.  
     РЕШИЛИ:
4.1. Список приглашённых лиц по проекту отчёта об исполнении Поповского сельского поселения бюджета за 2024 год  утвердить (прилагается).
Решение принято единогласно.
Председатель рабочей группы



              Т.В. Луценко
Секретарь







            И.В. Филимонова
СПИСОК
приглашённых на публичные слушания по проекту 
отчёта об исполнении Поповского сельского поселения бюджета

за 2024 год  
  25.04.2022 года
1) Соломатин Сергей Васильевич -  глава Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
2) Филимонова И.В.  –  ведущий специалист администрации Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
3) Дворяшина О.В. – председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов Поповского сельского поселения  Россошанского муниципального района по бюджету, налогам и финансовой деятельности;
4) Гузиева В.В.  – депутат Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района;
5) Медяник О.Н.  – депутат Совета народных депутатов Поповского сельского поселения Россошанского муниципального района, 
6) Луценко Т.В. – бухгалтер МКУ «Центр бухгалтерского учета и отчетности» Россошанского муниципального района Воронежской области (по согласованию);
